АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
12.04.2024г.                                                                                                      № 76
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Первомайское сельское поселения Первомайского района Томской области на период до 2033 года. Актуализация на 2023 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 789 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения»)»,  Распоряжением Администрации Первомайского сельского поселения № 24А от 01.03.2024 года «О актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Первомайского сельского поселения Первомайского района Томского области на период до 2033 года. Актуализация на 2023 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Первомайского сельского поселения Первомайского района Томской области на период до 2033 года. Актуализация на 2023 год.
2. Настоящее Постановление обнародовать в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения:www.pervomsp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы Администрации
Первомайского сельского поселения                                              М.С. Киселев
Исп. Тарасова Е.В.

2-11-53